



دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل میزبان مسابقات تنیس روی میز و شطرنج دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان بود

مسابقات تنیس روی میز و شطرنج دانشجویان دانشگاه های آزاد اسلامی استان گیلان (برادران) به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل در تاریخ ۲۹ آذرماه ۹۴ در سالن شهدای شهرستان سیاهکل برگزار شد. در این دوره از مسابقات در رشته شطرنج ۲۴ نفر و در رشته تنیس روی میز ۳۰ نفر از دانشگاه های آزاد اسلامی استان گیلان حضور داشتند. در پایان مسابقات شطرنج تیم های رشت، لاهیجان و لنگرود به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب نمودند. در پایان مسابقات تنیس روی میز تیم های رشت، آستانه اشرفیه و لاهیجان به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند. در پایان مسابقات با حضور مسئولین دانشگاه به نقرات برگزیده جوایزی اهدا گردید. لازم به ذکر است که مسئول اجرایی این دوره از مسابقات آقای مهندس ایماندوست عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل بودند.

مانور کانون هلال احمر

در محوطه دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل

با اهتمام کانون هلال احمر دانشگاه این کانون اقدام به برگزاری مانور "امداد و نجات" در محیط دانشگاه کردند. در ابتدای این مانور امدادگران به برپایی چادر و سپس مجروحین فرضی را درمان و سپس با آمبولانس از صحنه انتقال دادن، و در زمینه امداد رسانی توانایی خود را به نمایش گذاشتند. این مانور با استقبال گسترده دانشجویان، اساتید و کارمندان دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل روبرو گردید.



برگزاری کارگاه مقاله نویسی ISI

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، یک دوره کارگاه مقاله نویسی ISI در دانشگاه برگزار گردید. این کارگاه با هدف ارتقاء مهارت های نگارش مقاله برای اعضای هیات علمی دانشگاه ها طراحی شده بود. با توجه به اینکه امروزه برای بسیاری از کسانی که قصد ادامه تحصیل در مقاطع تحصیلات تکمیلی و عضویت در هیئت علمی دانشگاهها و موسسات پژوهشی را دارند و فرا گرفتن هنر مقاله نویسی به خصوص مقاله های علمی پژوهشی و ISI می تواند نقش بسیار مهمی در بالا بردن شانس پذیرش آنها داشته باشد. در این کارگاه به صورت فشرده، عملی و کاربردی اصول نگارش و نحوه انتخاب مجلات و ارسال مقالات برای مجلات انتخاب شده آموزش داده شد. مدرس این دوره از کارگاه سرکار خانم مهندس فرزین عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل در رشته کامپیوتر بودند.



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سیاهکل شماره ۳ چهارشنبه ۳۰ دی ۱۳۹۴ تهیه شده در روابط عمومی مرکز سیاهکل



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل در مراسم سخنرانی هفته پژوهش بیان کرد:

پژوهشی های بنیادین نیاز روز جامعه و صنعت می باشد

به مناسبت هفته پژوهش جلسه سخنرانی در دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل با حضور جمعی از مسئولین، اساتید و دانشجویان در روز دوشنبه ۳۰ آذرماه ۱۳۹۴ برگزار گردید. در این مراسم، پس از قرائت کلام الله مجید و پخش سرود جمهوری اسلامی ایران، یعقوب نیا ریاست دانشگاه ضمن خوش آمدگویی به اساتید و دانشجویان و تبریک هفته پژوهش، بر ضرورت پژوهش های بنیادین که نیاز روز جامعه و صنعت می باشد تأکید نمودند. سپس مهندس کاظم پور مدیر حوزه پژوهش خطاب به دانشجویان از ایشان به عنوان بازوهای اجرایی دانشگاه در راستای ارتقای علمی و توسعه فرهنگی شهرستان یاد نمودند. در ادامه دکتر صابری عضو هیأت علمی و دانشیار دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان، با موضوع «ریاضیات و توسعه» سخنرانی کردند. ایشان با تأکید بر نقش مولد ایرانیان در سراسر جهان در زمینه تولیدات علمی، دانشجویان را مهم ترین سرمایه علمی دانشگاه در جهت تولید ایده ها به منظور توسعه علمی معرفی نمودند. پس از ایشان، آقای پازوکی رئیس کتابخانه عمومی شهرستان سیاهکل با موضوع «چالش های کتاب و کتابخوانی» سخنرانی نمودند. ایشان با تشویق دانشجویان و اساتید به استفاده از منابع ارزشمند کتابخانه ای، جهت تولیدات علمی و پژوهشی، آنان را به حضور بیشتر در کتابخانه شهرستان و دانشگاه دعوت نمودند.

برگزاری همایش آموزش پیشگیری از اعتیاد با عنوان "دوباره زندگی"



دومین همایش آموزش پیشگیری از اعتیاد با عنوان "دوباره... زندگی" روز چهارشنبه مورخ ۲۵ آذر ۹۴ در سالن اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سیاهکل برگزار گردید. در این همایش پس از قرائت قرآن توسط آقای عمونی و پخش سرود ملی، علیرضا یعقوب نیا رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل - دبیر همایش - گزارشی در خصوص برگزاری این همایش که با همکاری دانشگاه پیام نور و آموزشکده سما شهرستان سیاهکل برگزار گردید ارائه و از همکاری نیروی انتظامی، بخشداران و شهرداری های سیاهکل و دیلمان، اداره بهزیستی و دیگر اداراتی که در برگزاری این همایش نقش داشتند، تشکر و قدردانی نمودند. در ادامه حاج آقا زینعلی، امام جمعه موقت شهرستان و مهندس حیدری، فرماندار سیاهکل - رئیس همایش - و پس از ایشان آقای ندیمی، نماینده شهرستان های لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی، در رابطه با اعتیاد و مبارزه با مواد مخدر و اقداماتی که در دولت و مجلس در این خصوص در حال انجام است به سخنرانی پرداختند. سپس یکی از نجات یافتگان از مواد مخدر، خاطرات خود از زمان ابتلا به اعتیاد، روند درمان و وضعیت خود در حال حاضر را بیان کرد. در ادامه همایش دکتر قسمتی زاده که سخنران اصلی این همایش بودند به ایراد سخنرانی پرداخته و ضمن ارائه نمودار و اسلاید های مختلف از آخرین آمار و اطلاعات، در مورد این معضل بزرگ اجتماعی مطالبی را بیان نمودند. سپس گروه تئاتر دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل، تئاتری با موضوع اعتیاد و تاثیرات مخرب مواد مخدر بر روح و روان انسانها را به نمایش گذاشتند. در پایان مراسم به سه نفر از کسانی که به سوالات مطرحه در همایش پاسخ صحیح داده بودند، به قید قرعه جوایزی اهداء شد. لازم به ذکر است نیروی انتظامی شهرستان نیز در کنار سالن برگزاری همایش، نمایشگاهی در خصوص انواع مختلف مواد مخدر و ابزار آلات استفاده از آن برگزار نمود و کارشناس مبارزه با مواد مخدر شهرستان در رابطه با سیر تحول مواد مخدر از سنتی به صنعتی و آثار و عوارض زیانبار آن به مراجعین و بازدید کنندگان توضیحاتی دادند.



مراسم ۱۶ آذرماه روز دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل

به مناسبت ایام سوگواری آل الله در مورخ ۱۶ آذر ماه ۱۳۹۴ مصادف با روز دانشجو مراسم عزاداری و زیارت عاشورا بعد از نماز ظهر و عصر در نمازخانه دانشگاه برگزار گردید. در این مراسم حاج آقا فتحی مسئول دفتر فرهنگ اسلامی پیرامون وقایع تاریخی که در دردانشگاه تهران در سال ۱۳۳۲ توسط رژیم پهلوی و در اعتراض دانشجویان به حضور معاون رئیس جمهور آمریکا نیکسون در ایران انجام گرفت و منجر به شهادت سه تن از دانشجویان دانشگاه تهران گردید، به سخنرانی پرداختند. ایشان در ادامه به یاد شهدای کربلا، وفات پیامبر اکرم (ص) و شهادت امام حسن مجتبی(ع) و الگو برداری از سیره عملی اهل بیت (ع) سخنرانی بیان نمودند. بعد از آن زیارت عاشورا توسط مداح اهل بیت(ع) جناب آقای عمونی قرائت شد و در ادامه برنامه شرکت کنندگان در مراسم به نوحه سرایی و سینه زنی پرداختند. در پایان مراسم از شرکت کنندگان در این مراسم پذیرایی به عمل آمد.

برگزاری کارگاه مشاوره ازدواج در دانشگاه ویژه دانشجویان

کارگاه آموزشی مهارتهای زندگی قبل از ازدواج ویژه دانشجویان در دانشگاه برگزار گردید. در این کارگاه که با استقبال گسترده و حضور چشمگیر دانشجویان مواجه گردید، در راستای ارتقاء سلامت روان و افزایش آگاهی دانشجویان در رابطه با مهارتهای زندگی قبل از ازدواج و مباحث مختلف و مرتبط با حوزه انتخاب همسر و ازدواج از سوی مدرس کارگاه به بحث و تبادل نظر گذاشته شد. و شرکت کنندگان به بیان نظرات خود پرداختند.



کلاس پیشگیری از اعتیاد با حضور نماینده نیروی انتظامی شهرستان

بাহمکاری نیروی انتظامی شهرستان سیاهکل دوره آموزشی پیشگیری از اعتیاد و آگاه سازی پیرامون مواد مخدر و قرص های روانگردان در محل دانشگاه با حضور دانشجویان برگزار شد. در این جلسه، کارشناس نیروی انتظامی شهرستان سیاهکل به صورت تئوری خاصیت و نحوه تأثیر انواع مواد مخدر و روانگردان ها را بر روح و جسم انسان تشریح کردند. و در پایان به سوالات عمومی و تخصصی همکاران در این خصوص پاسخ دادند.



پایان امتحانات نیمسال اول ۹۵-۹۴

امتحانات نیمسال اول سال تحصیلی ۹۵-۹۴ در روز چهارشنبه ۳۰ دی ماه ۱۳۹۴ به پایان رسید. دانشجویان گرامی می توانند با مراجعه به سایت دانشگاه وسامانه آموزشی و انتخاب منوی اعتراض نمرات نسبت به آخرین نمرات ثبت شده خود اطلاعات لازم را کسب نمایند

